

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมแซมท่อระบายน้ำ (ม.3 ถนนติดสถานีวิทยุรัฐสภา)
 สายทาง -
 สถานที่ หมู่ 3 ต.แกใหญ่ อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 ตุลาคม 2566
 ปริมาณงาน ช่อมแซมท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60x1.00 เมตร 8 ท่อน พร้อมเทพื้นถนน ค.ส.ล. พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 50 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคางาน
1	งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม (รื้อขนไป)	ตร.ม.	50.00	109.97	5,498.50	1.3642	150.02	7,501.05
2	งานรื้อท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60x1.00 เมตร (รื้อขนไป)	เมตร	8.00	63.84	510.72	1.3642	87.09	696.72
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2.50	639.77	1,599.43	1.3642	872.77	2,181.94
4	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60x1.00 เมตร	เมตร	8.00	1,110.59	8,884.72	1.3642	1,515.07	12,120.54
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	50.00	328.16	16,408.00	1.3642	447.68	22,383.79
					32,901.37		รวม	44,884.04
					ตัวอักษร (-สี่เหลี่ยมสี่พันบาทถ้วน-) ราคางานปรับลด			44,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 32,901.37

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

(ลงชื่อ) ประมาณราคา
 (นายวิชัย พรหมรักษ์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายสิทธิศักดิ์ มาลีทวล)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
 (นายสุปนาท ชมชื่นดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายพิสูตร ดีเลิศ)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่